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Economy رقابت بین «سولانا» و «کاردانو»
بالا گرفت؛

 برنده این مسابقه؛ اتریوم بعدى
 (NFT) رمزارز نیوز: توکن هاى غیرقابل تعویض
مفهوم جدیدى نیســتند، اما در یکى دو ســال 
اخیر دســتاوردهاى قابل توجهى داشته و توجه 
رسانه هاى بزرگ را به خود جلب کرده اند. تنها در 
سه ماهه سوم سال 2021، بیش از 10 میلیارد 
دلار حجم مبادلات NFT در سراســر بلاکچین 
ثبت شد که در مقایســه با 1٫2 میلیارد دلار سه 

ماهه دوم افزایش چشمگیرى داشت.
مانند اکثر پلتفرم ها در فضاى مالى غیرمتمرکز 
(دیفاى)، بیشتر پروژه هاى مبتنى بر NFT نیز بر 
روى بلاکچین اتریوم ساخته شده اند. با این حال، 
نقش اتریوم در رشد صنعت NFT بسیار بیشتر 
از یک پلتفرم میزبان صرف بوده است. در واقع، 
مسلماً این استاندارد توکن ERC-721 بود که 

انقلاب NFT را در وهله اول آغاز کرد.
در این میان، مشــکلاتى مانند ازدحام شبکه و 
کارمزدهاى گس بالا و بعضاً غیرمعقول اتریوم، 
بسیارى از فعالان NFT را از این شبکه بلاکچین 
دور کرده اســت. حتى با وجــود برنامه ریزى ها 
براى ارتقاى اتریوم 2.0 و افزایش مقیاس پذیرى 
این شــبکه، همه پروژه ها متقاعد نشده اند که 
اتریوم بهترین مکان براى راه اندازى فروشــگاه 
NFT است. در همین حال، شــبکه هایى مانند 
کاردانو و ســولانا در حال نفوذ به قلمرو NFT ها
هستند و سولانا حتى امسال یک بودجه 5 میلیون 
دلارى را براى تولیدکنندگان محتوا و طرفداران 
آن ها در اکوسیستم خود اختصاص داد. اگرچه 
کاردانو به اندازه سولانا جسورانه به سمت NFT ها

قــدم نگذاشــته، اما این شــبکه هــم در حال 
پیشرفت اســت. پس از هاردفورك موفق آلونزو 
که قراردادهاى هوشــمند را فعال کرد، کاردانو 

نخستین پروژه NFT خود را نیز راه اندازى کرد.
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ادامه از صفحه یک...
 آیا از نظر قانونى به انجام آن ملزم هستیم؟ چطور 
مى توانیم مطمئن بشویم؟ آیا مى توانیم مشکل 
را با تقسیم آن به بخش هاى کوچک تر، ساده تر 
کنیم؟ آیا این فرآیند در عمل امکان پذیر است؟ 
روى کاغذ خوب به نظر مى رســد ولــى در اجرا 

چالش هاى زیادى دارد.
آن ها تحت تأثیر لفاظى ها و اصطلاحات تخصصى 
قرار نمى گیرند، ســؤال هاى راه گشا مى پرسند 
که به ریشه یابى مسئله کمک مى کند، حاشیه 
نمى روند و مستقیم به اصل مطلب مى پردازند، 
توانایى عجیبى در تبدیل داده هاى غیرملموس 
به ریال و دلار دارند، معمولاً تخمین هاى خوبى 
ارائه مى کنند و متغیرهــاى بى اهمیت را کنار 
مى گذارند. عــادت بعدى که به شــما معرفى 
مى کنیم هم از ذهنى شفاف و رها ریشه مى گیرد.

3 - مدیریت زمان
مدیریت زمان سه عنصر دارد: اولویت بندى: در 
ارتش آلمان این باور رایج اســت که «سربازان 
باهوش اما تنبل به بهتریــن فرمانده ها تبدیل 
مى شــوند. آن ها روى چند وظیفه محدود که 
همیشــه و در هــر موقعیتــى مهم هســتند، 
تمرکز مى کنند و به انبــوه کارهاى بى اهمیت 
توجهى نمى کنند. درمقابل ســربازان باهوش و 
سخت کوش افسران ستادى خوبى مى شوند.» 
بى شک «تنبل» کاربرد اســتعارى دارد؛ آن ها 
مى تواننــد مثل فــردى مانند «اســتیو جابز» 
سخت کوشانه روى دو یا ســه موضوع مهم کار 
کنند. براى اولویت بندى باید توان و زیرکى کافى 

براى دسته بندى کارها را داشته باشید.
خلق ظرفیت: بایــد بتوانیــد توانایى هایتان را 
در تأمین اهــداف مشــخص و ضعف هایتان را 
پیش از اینکه مشکل ساز شوند، شناسایى و رفع 
کنید. برخى رهبران و سرگروه ها چنان خود را 
درگیر رفع مشکلات حیاتى مى کنند که وقتى 
براى خلق ظرفیت در نظر نمى گیرند. در نتیجه 
هنوز از بحران کنونى خارج نشــده دچار بحران 
دیگرى مى شوند. به نظر مى رسد مدیران باهوش 
و باتجربه هــم اهمیت این موضــوع را چندان 
درك نکرده اند. خلــق ظرفیت عنصرى مهم در 
مدیریــت زمان اســت. اگــر ظرفیت هایتان را 
نشناسید، هرگز نمى توانید زمان تان را به خوبى 

مدیریت کنید.
مدیریت میمون ها: در نظریه مدیریت میمون ها، 
میمون ها را به مشکلات کارکنان تشبیه مى کنند 
که به شما ارجاع داده مى شوند و مانند میمونى 
به شما مى چسبند. گرفتن میمون یعنى به عهده 
گرفتن آگاهانه یا ناآگاهانه وظیفه، مشــکل یا 
تعهدى که شخص دیگرى مسئول آن است. ما 
آگاهانه و بیشتر ناآگاهانه میمون ها را به دیگران 
پاس مى دهیم و درنتیجه باعث ابهام و سردرگمى 
مى شــویم، درحالى که باید به دنبال شــفافیت 
باشیم. این سردرگمى یکى از بزرگ ترین آفت ها 
در استارت آپ هاســت. دلایل خلــق میمون و 
پــاس دادن آن بــه دیگــران موضوعى مفصل 
اســت و در این بحث نمى گنجد. سعى کنید از 
میمون ها (پاس دادن یا پذیرفتن) اجتناب کنید. 
کارى کنید که همه به روشــنى و بدون ابهام از 

مسئولیت ها و تعهدات شان آگاه باشند.
4 - تجسم کردن

«تجســم کردن» به معنى رؤیاپــردازى درباره 
هدف کلى در خلأ نیست بلکه به معنى داشتن 
راهبرد در هنگام اجرا و پیاده سازى است؛ چیزى 
که تفاوت چشــمگیرى خلق مى کند. در برگه 
اهداف سرپرســت آموزش، یکى از اهداف این 
بود: «بازرسى و تابعیت». این هدف گذارى بدون 
تجسم اســت. پس از تجســم وضعیت، هدف 
این گونه تعریف شد: «افزایش کیفیت و هم خوانى 
برنامه آموزشــى براى یادگیرى روش مناسب 
گزارش دهى و بازرسى.» با این تعریف، سرپرست 
آموزش مى تواند دوره ها و فعالیت هایى را که به 
دستیابى به هدف کمک مى کنند، شناسایى و 
تعریف کند. فراموش نکنید جزئیات بیش ازاندازه 
در تعریــف، باعث فراموش شــدن هدف اصلى 

مى شود.
یکــى از هدف هــاى مســئولان انبــار، حذف 
اضافه کارى در هر فصل است. هدف گذارى بهتر 
این است که حقوق مناسب باربرها را مشخص 
کنیم (رقم خاصى را در نظــر بگیریم). به جاى 
تلاش کورکورانه براى حذف اضافه کارى، این کار 
به ما امکان مى دهد با اهرم هاى مختلف، که یکى 

از آن ها اضافه کارى است، بازى کنیم.
نیازى نیســت چیزهاى خیلى بزرگى تجســم 
کنید. مهم این است که هرروز و هرلحظه بتوانید 
تجسم کنید، هرازگاهى سؤال هایى بپرسید مانند: 
«مشکل چیســت»، «چرا امروز جلسه داریم»، 
«درست است که باید نظم و قانون مندى را تقویت 
کنیم اما حتماً باید از این راه پیش برویم»، «آیا دو 
مسئله مختلف را باهم قاتى نکردیم»، «این روش 

چطور ما را به هدف مى رساند».
5 - پیش بینى و پیش کنشى

پیش کنشــى یعنى به جاى اینکه بــه رخدادها 
واکنش نشــان دهیم، براى در دســت گرفتن 
سررشته رخدادها ابتکارعمل و آمادگى داشته 

باشیم.  
پیش کنش گرها تماشاچى نیستند؛ آن ها ابایى 
از آســتین بالازدن و کثیف کردن دست هایشان 
ندارنــد. آن هــا خــود را دخیــل مى کنند و 
کمک شان را دریغ نمى کنند. پیش کنش گرها 
حتى اگر کســى حمایت شــان نکند، اوضاع را
در دست مى گیرند و به قربانى تبدیل نمى شوند. 
آن ها دست دســت نمى کننــد و به موقع اقدام 

مى کنند.
https://www.linkedin.com :منبع

یافته ها
انجمن جهانى فولاد اعلام کرد: تولید 22.4 میلیون تن فولاد توسط ایران؛

تثبیت جایگاه دهمى ایران در جهان
انجمن جهانى فولاد اعلام کرده که جمهورى اسلامى ایران با تولید 
22 میلیون و 400 هــزار تن فولاد خام در 10 ماهه ســال 2021 
همچنان در جایگاه دهم برترین تولیدکننــدگان این محصول در 
جهان قرار دارد. فولادســازان جهان از ابتــداى ژانویه (12 دى ماه 
99) تا پایان اکتبر 2021 میلادى (9 آبان ماه 1400)، یک میلیارد 

و 607 میلیون و 100 هزار تن فولاد خام تولید کرد که حاکى از رشد 
5.9 درصدى نسبت به مدت مشابه ســال گذشته است. همچنین 
64 کشور فولادســاز جهان در ماه اکتبر 2021 میلادى (9 مهرماه 
تا 9 آبان ماه 1400)، 145 میلیون و 700 هزار تن فولاد خام تولید 
کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش 10.6 درصدى را 

نشان مى دهد. در مدت یاد شده، ایران در مجموع 22 میلیون و 400 
هزار تن فولاد خام تولید کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
میلادى 5.7 درصد کاهش یافته است. تولید فولاد خام ایران در اکتبر 
ســال جارى میلادى نیز با 15.3 درصد افت نسبت به اکتبر 2020 
میلادى به دو میلیون و 200 هزار تن رسید. از ابتداى ژانویه تا پایان 
اکتبر 2021 میلادى، چین با تولیــد 877 میلیون و 100 هزار تن 
(افت هفت دهم درصدى نسبت به مدت مشابه سال 2020 میلادى) 

بیشترین میزان تولید فولاد خام جهان را به خود اختصاص داد.
پس از آن، هند با تولید 96 میلیون و 900 هزار تن فولاد خام، ژاپن 

با 80 میلیون و 400 هزار تن، آمریکا با 71 میلیون و 700 هزار تن 
و روســیه با 62 میلیون و 500 هزار تن، بیشترین میزان تولید این 
محصول را در 10 ماهه سال 2021 میلادى داشتند و به ترتیب در 

رتبه هاى دوم تا پنجم ایستادند.
همچنین کره جنوبى با تولید 58 میلیون و 700 هزار تن فولاد خام، 
آلمان باتولید 33 میلیون و 600 هزار تن، ترکیه با تولید 33 میلیون 
و 300 هزار تن، برزیل با تولید 30 میلیون و 300 هزار تن و ایران با 
تولید 22 میلیون و 400 هزار تن در رتبه هاى ششم تا دهم جهان 

جاى گرفتند.
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با حضور محمد شــبانى شــهردار جدید 
بهارستان شاهد جنب و جوش فراوانى در 
کالبــد این شــهر، خصوصاً ســاختمان 
شهردارى بهارســتان هستیم و این اتفاق 
مبارك بــا حضور زهرا شــیخى نماینده 
اصفهان در مجلس شوراى اسلامى در شهر 
بهارستان و در نخســتین روزهاى کارى 
شهردار جدید، بیشتر رنگ واقعیت به خود 
گرفت. به گزارش خبرنگار هفته نامه زیتون 

شهر، بازدید از چهار پروژه مهم و حیاتى شهر بهارستان از جمله مترو، طرح اقدام ملى مسکن، بیمارستان و 
آرامســتان با حضور نماینده اصفهان در مجلس شوراى اسلامى، شــهردار و معاونان شهردارى بهارستان، 
مدیرعامل شرکت عمران و جمعى از اصحاب رسانه به منظور رفع مشکلات موجود انجام و پس از بازدید، جلسه 

پرسش و پاسخ با خبرنگاران در دفتر شهردار برگزار شد.
   باید مسائل و مشکلات بهارستان اولویت بندى شود

زهرا شیخى در ابتداى این نشست گفت: خدا را شاکرم که یک بار دیگر توفیق پیدا کردم در بین مردم 
شریف و نجیب شهر بهارستان باشــم، مردمى که در عین حال پیگیر و مطالبه گر نیز هستند. وى خطاب به 
خبرنگاران افزود: از بنده نخواهید که فقط به مردم بهارستان قول بدهم، از من بخواهید که مسائل و مشکلات 
این شهر اولویت بندى شود و بر اساس اولویت بندى با کمک شهردار و شما بتوانیم مشکلات را به حول و قوه 
الهى یکى یکى مرتفع کنیم و بدین نحو همکاران بعد از ما نیز مجبور خواهند شد مشکلات شهر را بر اساس 

اولویت هاى مشخص شده پیگیرى و مرتفع کنند.
   متاسفانه پیش نیازها در شهرهاى جدید دیده نشده است

نماینده اصفهان در مجلس شوراى اسلامى تصریح کرد: رویکرد من نه فقط به خاطر نماینده بودن بلکه 
به خاطر این که یک پزشک متخصص و یک مادر نیز هستم و درك مى کنم که یک بچه براى تربیتش باید آب، 
هوا، ورزش، تغذیه و مدرسه مناسب داشته باشد و همه این ها در کلام ساده است چون متاسفانه پیش نیازها در 
شهرهاى جدید دیده نشده و در حال حاضر با یک بار سنگین مواجه هستیم و بارگذارى هاى جمعیتى جدید 

نیز براى نمایندگان و مسئولان اجرایى دغدغه بسیار مهمى ایجاد کرده است.
   مردم اصفهان و بهارستان بسیار متانت، شرافت و نجابت دارند

 وى در پایان تاکید کرد: حضور آقاى دکتر شبانى بر مسند ریاست شهردارى بهارستان لطف الهى است 
که شامل حال مردم بهارستان شده است و با نیروى جوانى، روحیه انقلابى و پیگیرى هاى زیاد ایشان، نتیجتاً 
پروژه ها عملیاتى تر خواهد شد. مردم اصفهان و بهارستان بسیار متانت، شرافت و نجابت دارند و همیشه قدردان 
مسئولان زحمتکش هستند، خداوند نیز برکت این فعالیت ها و قدم هاى خیر مسئولان را مى دهد و از دل هاى 

ما آگاه است و اوست که مسیر را باز مى کند.
  بهارستان زیر درخت کاج اصفهان واقع شده است

محمد شبانى شهردار بهارستان نیز در این نشســت گفت: بهارستان شهر مظلومى است و همیشه 
براى بنده ســؤال بود که چرا مى گویند زیر درخت کاج، هیچ موجودى و هیچ گیاهى ســبز نمى شود و در 
حقیقت، الان بهارســتان زیر درخت کاج اصفهان واقع شده و براى این شــهر جدید هیچ اتفاقى نمى افتد، 
در حقیقت امکانات و خدمات در کلانشهرها و معضلات و مشــکلات براى شهرهاى جدید مثل بهارستان

 است.
   مردم بهارستان صورتشان را با سیلى سرخ نگه داشته اند

وى افزود: مردم شهر بهارستان صورتشان را با سیلى سرخ نگه داشته اند، این شهر از بیرون به شکل 
یک شهر خیلى برخوردار است ولى از نظر بنده هیچ گونه برخوردارى ندارد. ما سعى مى کنیم از بضاعت هاى 
خودمان استفاده کنیم و حضور سرکار خانم شیخى در ابتداى فعالیت اینجانب در شهر بهارستان به عنوان 

یکى از نمایندگان خیلى خوب و پیگیر، یکى از این بضاعت هاست.

با حضور نماینده اصفهان در مجلس و پیگیرى شهردار جدید بهارستان و همکارى مدیرعامل 
شرکت عمران:

احداث آرامستان در بهارستان کلید خورد

آبکى ترین نبرد
امین رضایى / گروه اقتصاد

news@ naslefarda.net

همین دیروز صداوســیما اعلام کرد: در 
دو هفته گذشته سیســتم هاى مربوط به 
جمع آورى و ارزیابى میزان ذخایر سدهاى 
کشــور به طور کامل قطع شده است. اول 
نمى دانستیم خوشحال باشــیم که آمار 
بى آبــى و بدبختى را دقیــق نمى دانیم یا 
نگران تر؟! صداوســیما از قول یک منبع 
آگاه اعــلام کــرده در دو هفته گذشــته 
سیستم هاى مربوط به جمع آورى و ارزیابى 
میزان ذخایر سدهاى کشور به طور کامل 
قطع شــده است. صداوســیما اعلام کرد 
که یک منبــع آگاه در گفت وگوى تلفنى 
با این خبرگزارى گفته است: در دو هفته 

گذشته سیستم هاى مربوط به جمع آورى 
و ارزیابى میزان ذخایر ســدهاى کشــور 
به طور کامل قطع شده اســت به نحوى 
که در این مدت هیچ گونه دسترســى به 
میزان ذخایر سدهاى کشور وجود نداشته 
اســت. وى افزود: اگرچه مسئولان بخش 
انفورماتیک شرکت مدیریت منابع آب خبر 
حمله سایبرى را تأیید نمى کنند، اما شرایط 
به وجود آمده نشــان دهنده قوت گرفتن 
حمله سایبرى است. این منبع آگاه اعلام 
کرد: امروز (چهارشــنبه) حتى دسترسى 
کارکنان شــرکت نیز به فضاى مجازى از 
جمله نرم افزار واتســاپ که تا پیش از این 
کارکنان شــرکت براى انتقال اطلاعات 

استفاده مى کردند نیز از بین رفته است.

حمله ســایبرى بــه پایگاه   
«داده هاى منابع آب» ایران 

صحت ندارد
درســت در همین روز مدیرکل مدیریت 
بحران وزارت نیرو در گفت وگو با ایرنا گفت: 
ادعاى حمله ســایبرى به پایگاه داده هاى 

منابــع آب ایــران صحت ندارد. «ســید 
اعتضادمقیمى» افــزود: هیچ حمله اى به 
پایگاه اطلاعات پایه منابع آب کشور صورت 
نگرفته اســت. وى ادامه داد: دسترســى 
داخلى کارشناسان شرکت مدیریت منابع 
آب ایران به داده هاى این پایگاه امکان پذیر 

است، اما دسترســى عموم به آن به دلیل 
برخى به روزرســانى ها به طــور موقت از 

دسترس خارج شده است.
مدیرکل مدیریــت بحــران وزارت نیرو 
تصریح کرد: انتشــار خبر حمله سایبرى 

کذب است.

حمله سایبرى به سدهاى کشور؛ به رنگ آبى
 با بالاترین کنتراست!

وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات با اشــاره به توسعه 
اقتصاد دیجیتال و عملى شدن وعده ورود استارت آپ ها 
به بازار سرمایه، گفت: در آستانه صدمین روز استقرار 
دولت، نام نخســتین اســتارت آپ ایرانى بــر تابلوى 

فرابورس نقش خواهد بست.
نخســتین گام مؤثر دولــت براى شــکوفایى اقتصاد 
دیجیتال، هموار کردن مســیر ورود استارت آپ ها به 
بازار سرمایه است که امروز با آغاز مراحل ورود نخستین 

استارت آپ ایرانى به بورس به ثمر نشست.

بر اساس این گزارش با پیگیرى هاى وزیران ارتباطات 
و فناورى اطلاعات و اقتصــاد و دارایى، معاون علمى 
و فنــاورى رئیس جمهورى و رئیس ســازمان بورس، 
سرانجام استارت آپ تپسى مجوز ورود به بازار سرمایه 

را دریافت کرد.
عیسى زارع پور وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات با اعلام 

این خبر گفت: پس از سال ها، دولت سیزدهم به وعده 
ورود استارت آپ ها به بازار سرمایه جامه عمل پوشاند و 
شرکت تپسى نخستین شرکتى خواهد بود که نام آن بر 

تابلوى فرابورس نقش خواهد بست.
بر اساس این گزارش، در هفته هاى آتى با نقش بستن 
نام این شــرکت در تابلوى فرابورس، عملاً ســد ورود 

استارت آپ ها به بازار سرمایه شکســته خواهد شد و 
انتظار مى رود موج تازه اى از ورود شرکت هاى فناورپایه 
به این بازار براى تأمین مالى بیشتر و در نتیجه بزرگ تر 
شدن سایز بازارهاى مرتبط به حوزه ارتباطات و فناورى 

اطلاعات و توسعه اقتصاد دیجیتال به راه بیفتد.
اعلام این خبر در آســتانه صدمین روز استقرار دولت 
سیزدهم، اراده و اهتمام جدى دولت بر توسعه فناورى 
اطلاعات و اقتصــاد دیجیتال را بیش ازپیش روشــن 

مى کند.

با ورود نخستین استارت آپ ایرانى به فرابورس تحقق مى یابد؛

گام بزرگ دولت سیزدهم براى توسعه اقتصاد دیجیتال

بورس

فراخوان مناقصه عمومی
نوبت اول یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی ، به شرح جدول زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات تضمین )ریال(شماره مرجعموضوعردیف
الکترونیکی دولت

خرید لوله پلي اتیلن کورتیوپ به قطر 1
23.600.000.0002000001434000021 /178 -3-1400400 میلیمتر جهت شهرشاهین شهر

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1400/9/3 می باشد. 

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
 3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان،

 تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان
1400/9/10چهار شنبه 13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1400/9/20شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد
1400/9/21یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکت ها

شرکت آب  فاضلاب استان 

آگهی تشخیص و تصدیق مطالبات مربوط به 
شرکت ورشکسته رسا خطوط شهرکرد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 5514 شناسه ملی 10680051800

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
آگهی دعوت سهامداران شرکت قارچ نگین فصل )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 6448 و شناسه ملی 10340073740 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

مدیرتصفیه - محمدرضا محمودیه

هیئـت مدیـره

با استعانت از درگاه متعال در اجرای حکم ورشکستگی شرکت رسا 
خطوط شهرکرد )سهامی خاص( به شماره ثبت 5514 و شناسه ملی 
10680051800 صادره از سوی شعبه چهارم دادگاه عمومی و حقوقی 
شهرستان شهرکرد موضوع دادنامه شماره 9809973810400174 
مورخ 98/2/19 پس از دعوت از کلیه طلبکاران احتمالی و اخذ 
مستندات طلب هر یک و ارزیابی کارشناسی مطالبات ادعایی 
طلبکاران، در نهایت  اسامی نهایی طلبکاران و مبالغ طلب تشخیص و 

تصدیق  شده هر یک به شرح ذیل اعلام می گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9 صبح مورخ 1400/09/17 در نشانی: استان چهارمحال وبختیاری، شهرستان 
شهرکرد، بخش مرکزی، شهر کرد، محله دروازه فارسان، کوچه فرعی 1، جاده کارخانه قارچ، پلاک 0، طبقه همکف )کیلومتر 4 جاده فارسان بعدازکاروانسراها جنب کوره آجرپزی حاج 

کهوا( کدپستی 8817783541 تلفن 02191014200 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
2- تصویب اساسنامه جدید 1- تغییر محل شرکت  دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص:.  

4- تغییر سال مالی 3- افزایش سرمایه شرکت     

مانده طلب بستانکاران )ریال(شرح بستانکارانردیف
48/842/470/306شرکت تعاونی 349 مالیبل1
2/600/000/000سیدمسیح حسینی2
600/000/000عبدالجواد رضاپوران3
1/000/000/000سجاد نوروزی4
4/550/000/000علی اکبر سلیمانی5
800/000/000خانم طاهریان6
400/000/000احمدرضا توکلی7
13/500/000/000قاسم وطن پرست8
2/900/000/000مختار نوروزی9
281/955/141توزیع نیروی برق آذربایجان غربی10
35/362/910/107بانک ملی11
14/564/356/714خشایار اسدی12
71/805/461/575امیر  علی پور13
7/209/228/520حمیده توکلی14
3/550/000/000مریم نکویی15

207/966/382/363جمع


